

**Årsredovisning**  
för  
**V13N Design AB**  
559294-2071

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Max Johan Viktor Johansson, Styrelseledamot  
2025-04-15

Styrelsen för V13N Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva utveckling och konsultverksamhet inom data- och informationsteknik samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Ägaren har under året valt att trappa ner sin arbetstid, därmed har omsättning minskat mot föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (13 mån)
Nettoomsättning	278	651	1 039	1 089
Resultat efter finansiella poster	-87	32	251	380
Soliditet (%)	85,3	70,6	45,9	47,9
Kassalikviditet (%)	680,2	340,6	184,7	192,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	218 236	25 101	<b>268 337</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		25 101	-25 101	<b>0</b>
Årets resultat			-87 170	<b>-87 170</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>243 337</b>	<b>-87 170</b>	<b>181 167</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	243 337
årets förlust	-87 170
	<b>156 167</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	156 167
	<b>156 167</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		278 372	651 419
Övriga rörelseintäkter		218	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>278 590</b>	<b>651 419</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-41 416	-58 438
Personalkostnader	3	-322 973	-560 564
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-364 389</b>	<b>-619 002</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-85 799</b>	<b>32 417</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 268	89
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 639	-472
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 371</b>	<b>-383</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-87 170</b>	<b>32 034</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-87 170</b>	<b>32 034</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-6 933
<b>Årets resultat</b>		<b>-87 170</b>	<b>25 101</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

61 394

19 386

**Summa kortfristiga fordringar**

**61 394**

**19 386**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

150 996

360 470

**Summa kassa och bank**

**150 996**

**360 470**

**Summa omsättningstillgångar**

**212 390**

**379 856**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**212 390**

**379 856**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

243 337

218 236

Årets resultat

-87 170

25 101

**Summa fritt eget kapital**

**156 167**

**243 337**

**Summa eget kapital**

**181 167**

**268 337**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

17 187

Övriga skulder

23 223

86 332

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

**Summa kortfristiga skulder**

**31 223**

**111 519**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**212 390**

**379 856**

## Kassaflödesanalys

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

-87 170

32 034

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

-218

0

Betald skatt

-59 195

-32 292

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före  
förändring av rörelsekapital**

**-146 583**

**-258**

### Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kortfristiga skulder

-63 109

-59 600

**Kassaflöde från den löpande verksamheten**

**-209 692**

**-59 858**

### Årets kassaflöde

**-209 692**

**-59 858**

### Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

360 470

420 328

### Kursdifferens i likvida medel

Kursdifferens i likvida medel

218

0

**Likvida medel vid årets slut**

**150 996**

**360 470**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

### Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lisa Hallgren, Ekonomistyrning i Göteborg AB

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Max Johan Viktor Johansson*  
Max Johan Viktor Johansson

2025-04-15